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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21913024Q

2. Data e Regjistrimit 13/07/2022
3. Emri i Subjektit ATTILA GLOBAL COFFEE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e  Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim, paketim kafeje, import-eksport, tregtia me 

shumice dhe pakice e mallrave, sipermarrja dhe sherbimi ne 
fusha te ndryshme; Kryerje e transaksioneve ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi, kryeja e veprimtarive dhe/ose 
pjesemarrja ne çdo veprim ose aktivitet ne perputhje me 
ligjet e Republikes se Shqiperise, apo çdo veprimtari ne 
lidhje me to, dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise tregtare te Shoqerise, dhe 
qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar. Pervec 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Aktivitet ne 
blerjen/shitje dhenie me qera te mjeteve motorike si: makina, 
anije, barka,jahte, kamione etj. Ushtrimi i aktivitetit brenda 
dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Per 
arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te palujtshme, 
dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, 
qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne 
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menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqerise.

ATTILIO CELESTE10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2022                Deri: 12/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ATTILIOCELESTE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NICOLADELLE MONACHE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: celesteattilio@libero.it  
Telefon:  00393495881080 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-949071-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3C2654-20A7-4191-9899-37FC131E9A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5562458-B6BB-4BCB-8F8F-D85BA209E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEDB997-3AD0-48FD-A2CD-E32F057DC55D
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(i nëpunësit të sportelit)


